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J e g y z ő k ö n y v 
 
 
Készült Kálló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2013. március 01-jén 13,00 
órai kezdettel Kálló községben a polgármesteri hivatalban megtartott üléséről. 
 
Jelen vannak: Ivanovics István polgármester, Czeba Katalin alpolgármester, Balla Lászlóné, 
Kapás Antalné, Koncz Lajosné – szám szerint a 7 tagú képviselő-testület 5 tagja 
Koncz Anita körjegyző – meghívott 
 
A polgármester köszönti a   megjelenteket. Megállapítja a határozatképességet és megnyitja 
az ülést. Kijelöli Koncz Lajosné és Kapás Antalné képviselőket a jegyzőkönyv hitelesítésére, 
melyet a képviselők egyhangúlag elfogadnak. 
 
Ivanovics István polgármester: A meghívóban kiküldött napirendi pontot javasolja elfogadni. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület egyszerű többségű szavazással, 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 11/2013. (III.01.) számú képviselő-testületi határozat 
 

A képviselő-testület a 2013. március 01-i testületi ülés napirendjét az alábbiakban 
határozza meg: 

 
1./ Üzlethelyiségre kiírt pályázat elbírálásáról 
  Előterjesztő: polgármester 

      
 
NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA 
 
1./ napirendi pont 
Az üzlethelyiségre kiírt pályázat elbírálásáról 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Ivanovics István polgármester: A Kálló, Rákóczi utcában lévő üzlethelyiségre kiírt pályázatra, 
a leadási határidőig egy pályázat érkezett be. 
Javasolja, hogy tekintsék meg a lezárt borítékban érkezett pályázati anyagot, és hozzák meg 
ezzel kapcsolatos döntésüket. 
A pályázó hozzájárult, hogy az abban szereplő adatokat a pályázat elbírálásában részt vevő 
személyek megismerhessék. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület minősített többségű szavazással, 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
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 12/2013. (III.01.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megállapítja, hogy az 
„Önkormányzati tulajdonú üzlethelyiség bérbeadására” kiírt pályázatra, a leadási 
határidőig , - 2013. február 28-án 12,00 óráig -  egy pályázat érkezett. 
 
A képviselő-testület Dulai László Lajos pályázati anyagát megvizsgálva 
megállapította, hogy a benyújtott  pályázat érvényes, a kiírás feltételeinek megfelel. 

 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert  Dulai László Lajossal a bérleti 
szerződés aláírására, 2013. március 1-től kezdődően, öt éves időtartamra. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Ivanovics István polgármester 

 
 
 
 
Több napirend nem volt, a polgármester megköszönte a megjelenést és a testületi ülést 
bezárta. 
 
 
 
                                                                    Kmf. 
 
 
 
 
                          Ivanovics István                                              Koncz Anita 
                            polgármester                                                     körjegyző 
 
 
 
 
 
                                  Kapás Antalné                                 Koncz Lajosné 
                                                       jegyzőkönyv-hitelesítők 
 
 


